Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA gg 1.628/85

0 Dr* Elautério Bruno MalerBa Filho, Prefei-

Oonoeder 20 (vinte) dias de férias relativas

ao período de 11 de setembro de I.984 à 10 de aetanhro de 1.985» ao seguinte-

J03Ê BARBOSA BA SILVA

De 25 de setemhro à I5 de outubro de 1*985

Esta Portaria entra em vigor na data de sua

DR. BLBüTÉRIO BRUEO MAllSBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departamento de

Administração em 03 de setembro de I.985

josá ifeaMTiâRi
Diretor do Dep. de Administração